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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Samverkansavtal med föreningen 

Stamparkens vänner och brukare om 

parkleken Stamparken i Östberga 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Samverkansavtalet med föreningen Stamparkens vänner och brukare om 

verksamheten vid parkleken Stamparken godkänns. 

 

2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att underteckna samverkansavtalet och 

fatta alla nödvändiga beslut i samband med avtalet och dess förvaltning.  

 

 

 

Leif Sjöholm 

 

Lena Holmdahl 

 

Elisabeth Richter Hagert 

Stadsdelsdirektör Biträdande  

stadsdelsdirektör, 

Ekonomichef 

Avdelningschef  

Förskola och fritid  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid samt 

ekonomiavdelningen.  

 

Bakgrund 

Mellan stadsdelsnämnden och föreningen Stamparkens vänner och brukare, 

SVOB, finns idag ett avtal om verksamheten vid parkleken Stamparken i 

Östberga. Nuvarande avtal är tecknat 2009 och förvaltningen har tagit initiativ till 

tecknande av nytt samverkansavtal.  
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Samverkansavtal med föreningen Stamparkens vänner och brukare om parkleken Stamparken i Östberga  

 

 

 

Ärendet 

Parkleken är öppen alla vardagar på eftermiddagen/kvällen. SVOB bildades 1993. 

Enligt nuvarande avtal, tecknat 2009, samverkar stadsdelen och föreningen för att 

upprätthålla verksamheten. Principen har varit att förvaltningen har 

arbetsgivaransvar och verksamhetsansvar, samtidigt som förvaltningen och 

föreningen delar på personalkostnader m.m. Föreningen får i sin tur viss 

finansiering från HSB:s bostadsrättsförening Östberga i Stockholm. Förvaltningen 

menar att parkleksverksamhet fungerar väl och samverkansformen har varit 

positiv. Utgångspunkten har därför varit att uppdatera nuvarande avtal och teckna 

att nytt samverkansavtal.  

 

Målformuleringar från nämndens verksamhetsplan finns med i samverkansavtalet. 

Staden föreslås fortfarande ha det fulla arbetsgivaransvaret och föreningen föreslås 

fortsätta att tillhandahålla lokal för samverkan, utan kostnad. Avtalstiden har 

ändrats till att gälla från och med 2013-03-01 till och med 2014-02-28 och 

förlängs med ett år i taget. Anledningen är att HSB föreningen har sin stämma i 

februari månad och där fattas beslut om förlängning och finansiering för 

kommande år. I övrigt är flera villkor i samverkansavtalet desamma eller liknande 

som tidigare. 

 

Lagen om offentlig upphandling anses inte tillämplig eftersom förvaltningen 

genom samverkan inte köper någon vara eller tjänst av föreningen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att samverkansavtalet med föreningen Stamparken om 

verksamheten vid parkleken Stamparken godkänns samt att stadsdelsdirektören får 

i uppdrag att underteckna avtalet och fatta alla nödvändiga beslut i samband med 

avtalet och dess förvaltning.  

 

Bilaga 

Samverkansavtalet 


